
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
05.04.2021                                                                                                      № 82 

 

Об утверждении участников открытого 

муниципального дистанционного  

конкурса «#БУКЛУК_ЛЫСЬВА» 

 

На основании электронной регистрации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить участников открытого муниципального дистанционного 

конкурса «#БУКЛУК_ЛЫСЬВА». 

 

 

Директор         К.В. Малахова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора  

МАУ ДПО «ЦНМО» 

от 05.04.2021 № 82 

 

Участников открытого муниципального дистанционного конкурса 

«#БУКЛУК_ЛЫСЬВА» 

 
Номинация: «Моя любимая книга» (для обучающихся) 

 
№ 

п/п 
ФИ участника ОО, класс 

ФИО, должность 

руководителя 

1.  Смешко Светлана 
«СОШ № 16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65» 5 «П» 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

2.  
Низамутдинов 

Арсэн 
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 4»Л» 

Ёлохова Светлана 

Анатольевна, учитель 

начальных классов 

3.  Бяков Михаил   МАОУ «Гимназия» г. Чернушка 
Мандрыгина Марина 

Ивановна 

4.  Симонова Арина   
«СОШ № 16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65» 5 «П» 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

5.  Бучина Виктория   
«СОШ № 16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65» 5 «П» 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

6.  Тетюева Софья МБО  «СОШ № 2 с УИОП», 6 «В» 
Тетюева Елена 

Алексеевна 

7.  
Каракулова 

Полина 

МАОУ «Култаевская средняя 

школа» 

Белоус Ираида 

Александровна, 

педагог-библиотекарь 

8.  Тупицына Анна МАОУ «СОШ № 3», 10 «Г» 
Прозорова Светлана 

Анатольевна  

9.  Зверева Виктория 
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», 2 

«В» 

Пашова Наталья 

Фаимовна 

10.  
Томилова 

Анастасия 
МАОУ «СОШ № 3» 

Михалева Анна 

Павловна, классный 

руководитель, учитель 

химии  

11.  Золотова Анна МБОУ «Дивьинская СОШ» 3 класс 
Бардашова Анна 

Александровна   

12.  Семечкин Глеб   МАОУ «СОШ № 3», 11 «Г» 
Разницына Елена 

Викторовна 

13.  Руссу Денис МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «В» 

Руссу Инна Георгиевна, 

Орлова Светлана 

Руслановна 

14.  Гумарова Анна 
МБОУ «Кишертская СОШ имени 

Л.П. Дробышевского», 6 «В» 

Ташкинова Елена 

Юрьевна 

15.  Панкратова Алиса 
МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа - детский сад», 4 «А» 

Захарова Елена 

Александровна 

16.  
Перевозчикова 

Анастасия 
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 5 «З» 

Елена Алексеевна 

Тетюева 

17.  
Постовалова 

Полина 
МАОУ «СОШ № 3», 10 «Г» 

Прозорова Светлана 

Анатольевна 

18.  Никонова Софья МБОУ «СОШ 16 с УИОП», с/п Шумкова Наталья 



3 
Андреевна «Кыновская СОШ № 65» Юрьевна 

19.  

Тихомирова 

Ксения 

Викторовна 

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 

Мусихина Людмила 

Ивановна, классный 

руководитель 

20.  Кузнецова Дарья МАОУ «СОШ № 3», 7 «А» 
Гущина Наталья 

Ивановна 

21.  
Сорокина 

Анастасия 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 6«В» 

Торсунова Наталья 

Дмитриевна, учитель 

русского языка и 

литературы 

22.  
Горбушина 

Ксения   
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 2 «Б» 

Ганьжина Ольга 

Владимировна 

23.  Елохов Александр 
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ», 1 «А» 

Окунева Ирина 

Борисовна 

24.  Хакимова Варвара МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

Гребнева Светлана 

Геннадьевна, 

воспитатель ГПД 

25.  
Колмогоров 

Владислав 

МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ», 1 «А» 

Окунева Ирина 

Борисовна, учитель 

начальных классов 

26.  
Распономарева 

Вера 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 6«В» 

Торсунова Наталья 

Дмитриевна, учитель 

русского языка и 

литературы 

27.  Сахапов Павел 
МБОУ «СОШ №16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65», 7 «П» 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

28.  
Бабаева 

Анастасия   
МБОУ «СОШ 2 с УИОП», 3 «Ж» 

Петрова Наталья 

Алексеевна  

29.  
Золотавина 

Александра 

МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа - детский сад», 4 

Захарова Елена 

Александровна, 

учитель начальных 

классов 

30.  Магданов Кирилл МБОУ «СОШ №16 с УИОП», 2 «Б» 

Магафурова Юлия 

Николаевна, классный 

руководитель  

31.  Брезгина Мария 
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ» 
  

32.  
Каменских 

Александр 

МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа – детский сад», 4 

Захарова Елена 

Александровна 

33.  Панкратова Алиса 
МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа – детский сад», 4 

Захарова Елена 

Александровна 

34.  
Счастливцева 

Варвара   
МАОУ «СОШ № 3», 7 «А»   

35.  Брезгин Дмитрий  
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ» 

Ирина Борисовна 

Окунева 

36.  Кобелева Дарья 
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Кормовищенская СОШ», 3 

Кобелева Наталья 

Викторовна, 

библиотекарь  

37.  
Кылосова 

Екатерина   

МБОУ «СОШ №16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65», 1 «П» 

Шуклина Оксана 

Степановна, классный 

руководитель 

38.  
Бражникова 

Милана 

МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ», 7 

Аристова Светлана 

Федосеевна  



4 

39.  
 Скобелева 

Милена   

МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ», 7 

Аристова Светлана 

Федосеевна  

40.  
Лебедихина 

Ирина   
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 2«Б» 

Магафурова Юлия 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

41.  Кречетов Степан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 3«А» 

Половникова Людмила 

Ивановна, учитель 

начальных классов 

42.  Шаулов Даниил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 2«Б» 

Магафурова Юлия 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

 
Номинация: «Книга, которая научила» (для обучающихся) 

№ 

п/п 
ФИ участника ОО, класс 

ФИО, должность 

руководителя   

44 Новиков Лев МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 1«Д» 

Кибардина Елена 

Юрьевна, классный 

руководитель  

45 
Бражников 

Даниил 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 

Михеева Ольга 

Александровна 

46 
Низамутдинов 

Руслан 

МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 

7«М» 

Миронова Наталья 

Александровна, 

классный руководитель  

47 Дельцова Злата 
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», с/п 

«Кыновская СОШ № 65» 

Шумкова Наталья 

Юрьевна 

48 Сурков Матвей  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП», 3«К» 

Петрова Вера 

Петровна, классный 

руководитель  

49 Никитина Анна МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

Пашова Наталья 

Фаимовна, учитель 

начальных классов 

50 Авхимович Алена 
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»,  

5 «В» 

Толстикова Ольга 

Ивановна, классный 

руководитель 

51 
Широких 

Вероника 
МАОУ «СОШ № 3», 11 «Г» 

Разницына Елена 

Викторовна  

52 
Веприкова 

Маргарита 

МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», 7 

«Б» 

Бондаренко Оксана 

Павловна, учитель 

53 
Гаврикова 

Маргарита 

МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», 5 

«А» 

Воспитатель ГПД 

Провкова Ольга 

Анатольевна 

54 Глушкова Дарья 
МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа - детский сад», 2 

Козлова Ирина 

Валерьевна, 

библиотекарь 

55 Иванов Демид 
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 2 

«Д» 

Гребенкина Светлана 

Васильевна, классный 

руководитель  

56 Жиганова Злата 
МБОУ «СОШ № 7» ,с/п «Начальная 

школа – детский сад», 4 

Захарова Елена 

Александровна, 

учитель начальных 

классов 



5 

57 Новиков Валерий   МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

Подгорнова Елена 

Дмитриевна, учитель 

русского языка и 

чтения 

58 Чегаков Тимофей 
МБОУ «Школа для детей с ОВЗ», 5 

«В» 

Бердникова Т.Н., 

воспитатель ГПД  

59 Оборин Дмитрий 
МБОУ «СОШ № 7», с/п «Начальная 

школа – детский сад», 4 

Захарова Елена 

Александровна, 

учитель начальных 

классов 

60 
Шилоносова 

Алиса 

МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ» 

Окунева Ирина 

Борисовна  

61 Ярков Михаил   
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Кормовищенская СОШ», 6 «Б»  

Кобелева Наталья 

Викторовна, 

библиотекарь  

62 
Коробейник 

Алена 
  

Аристова Светлана 

Федосеевна 

63 Борисова Юлия 
МБОУ «СОШ № 6», с/п 

«Моховлянская СОШ», 8 
  

64 Габова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», 3 «Г»    

65 
Елфимова 

Анастасия 
МБОУ «СОШ № 7», 1 «Б» 

Елфимова Ольга 

Анатольевна, 

заведующий 

библиотекой 

66 
Бражников 

Владислав 
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», 8 «Ж» 

Тетюева Елена 

Алексеевна 

 

Номинация: «Моя любимая книга из детства» (для взрослых 18+) 

 

№ 

п/п 

ФИО участника 

  

Место работы 

66 Низамутдинова Екатерина Сергеевна  Домохозяйка  

67 Берещук Ирина Аркадьевна МБОУ «Филатовская ООШ» 

68 Новикова Олеся Владимировна МАДОУ «Детский сад № 27» 

69 Хмеляр Татьяна Владимировна МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

70 Наталья Юрьевна Шумкова МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»,  

с/п «Кыновская СОШ № 65» 

71 Митрофанова Елена Павловна МАУ ДПО «ЦНМО» 

72 Сединина Лариса Петровна «Осинцевская СОШ», филиал МБОУ 

«Кишертская СОШ имени Л.П. 

Дробышевского» 

73 Игнатова Вера Николаевна «Осинцевская СОШ», филиал МБОУ 

«Кишертская СОШ имени Л.П. 

Дробышевского», педагог - библиотекарь   

74 Лебедева Людмила Юрьевна «Осинцевская СОШ», филиал МБОУ 

«Кишертская СОШ имени Л.П. 

Дробышевского», учитель начальных 

классов   

75 Оленина Оксана Николаевна МБОУ С(К)ОШ 

76 Елфимова Ольга Анатольевна МБОУ «СОШ №7» 

77 Палкина Влада Владимировна МБОУ «Школа для детей с ОВЗ» 

 



6 

 

 

 

 


	П Р И К А З

